
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків      №294 

 

Про створення комісії з питань відшкодування надавачам соціальних 

послуг витрат пов’язаних з отриманням  жителями Чортківської міської 

територіальної громади соціальних послуг  

 

З метою вирішення питання щодо відшкодування надавачам соціальних 

послуг витрат пов’язаних з отриманням жителями Чортківської міської 

територіальної громади соціальних послуг, відповідно до Закону України 

«Про соціальні послуги» від 22.05.2024 (зі змінами), керуючись статтями 34, 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань відшкодування надавачам соціальних 

послуг витрат пов’язаних з отриманням жителями Чортківської міської 

територіальної громади соціальних послуг та затвердити її персональний 

склад, додаток 1. 

2. Затвердити Положення про комісію з питань відшкодування 

надавачам соціальних послуг витрат пов’язаних з отриманням  жителями 

Чортківської міської територіальної громади соціальних послуг, додаток 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


